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Toimintakertomus 2010 

Suomi-Latvia kauppayhdistyksen tarkoituksena on edistää toiminnallaan Suomen ja 
Latvian välisiä kauppasuhteita ja investointeja sekä lisätä maitten välistä taloudellista ja 
oikeudellista vuorovaikutusta. 

Yhdistys järjestää tarkoituksensa toteuttamiseksi erilaisia seminaareja, kokouksia ja 
vierailuja sekä kerää ja julkaisee Latvian kauppaa, taloutta, lainsäädäntöä ja muuta 
yritysten toimintaympäristöä koskevaa informaatiota jäsenille lähettämissään 
jäsentiedotteissa. 

Hallinto 
 
Toukokuun 6. päivänä 2010 pidetyssä vuosikokouksessa yhdistykselle valittiin seuraava 
hallitus 
 
Puheenjohtaja  Risto Hiekka, Vicus Capital Advisors Oy 
 
Varapuheenjohtaja  Ville Jokela, NCC Property Development Oy 
 
Jäsenet 
Tapio Aho, Henkilöjäsen 
Raul Henriksson, Algol Oy 
Panu Kopra, Neste Markkinointi Oy 
Timo Laukkanen, Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Anja Pakkala, Finnvera 
Päivi Raitanen, Lassila & Tikanoja Oyj 
Mika Salonen, Borenius & Kemppinen 
Pekka Sääskilahti, SOK 
Pauli Tarna, Norpe Oy 
Inguna Zigure, Latvian valtion investointi- ja kehittämistoimisto LIAA 
 
Toimintakauden aikana Ville Jokela luopui hallituksen jäsenyydestä uuden työtehtävänsä 
myötä. 
 
Tilintarkastajat 
Ari Steiner, Green Tread Oy Ltd ja varalla Jukka Hanni, henkilöjäsen 
 
Kirjanpidon on hoitanut ATK-laskenta H.Koistinen Oy 
 
Kauppayhdistyksen toimisto on edelleen World Trade Center Helsingin tiloissa, missä 
yhdyshenkilömme on ollut Hanna-Leena Harma. 
 
 



Toiminta 
 
Hallitus kokoontui neljä kertaa vuoden aikana ja yhdistys/jäseniä  osallistui seuraaviin 
tapahtumiin: 
 
 
Vuosikokous 5.5. ja siihen liittyvä esitelmä: AirBalticin strategiajohtaja Tero Taskila 
kertoi lentoyhtiön tuloksekkaasta toiminnasta ja laajenemissuunnitelmista. Mielenkiintoinen 
luento osoitti että kovasti kilpaillulla alalla toimiva pienikin lentoyhtiö voi menestyä ja 
voittaa markkinaosuutta kannattavasti.  
 
Presidentti Halosen valtiovierailu Latviaan 6-7.6. Vierailun yhteydessä toteutettiin LIAA 
ja Finpron toimesta Business seminaari,  johon osallistuivat Latviassa toimivat suomalaiset 
yritykset ja luentojen jälkeen pidettiin B2B tapaamisia paikallisten ja suomalaisten 
toimijoiden kesken. Yhdistyksen hall. jäseniä vieraili Castor Construction’in toimistossa, 
jossa Janis Milzarajs selvitti rakennusalan näkymiä. Suomen suurlähettiläs Maria Serenius 
järjesti vastaanoton lähetystössä presidentti Halosen vierailun kunniaksi, johon 
osallistuivat suomalaiset yrittäjät laajasti. Vierailun yhteydessä olleen runsaan ohjelman 
vuoksi luovuttiin 2010 perinteisestä jäsenmatkasta. 
 
Baltian kauppayhdistysten yhteinen illanvietto Eestin suurlähetystössä 
Perinteeksi muodostunut Eestin lähetystön rapuillallinen pidettiin elokuussa ja tuttuun 
tapaan tilaisuuteen osallistui kaikista kolmesta kauppayhdistyksestä osanottajia ja laulua 
harjoiteltiin Nordean Henri Malvet’in johdolla. 
 
 
Aalto yliopiston syksyllä järjestämä opetusohjelma Latviaan etabloituville yritykselle 
pidettiin syys-lokakuussa ja kolmessa tilaisuudessa oli kauppayhdistyksen hallituksen 
jäseniä luennoimassa. Opetusohjelmaan osallistuneille järjestettiin tutustumismatka 
Valmieraan. 
 
ETLA  järjesti  seminaarin aiheesta ”Lessons of the Economic Crisis in Latvia” osallistui 
Latvialaisia ekonomisteja ja tutkijoita ja saatu aineisto jaettiin LAKYn jäsenille. 
 
Baltian kauppayhdistysten glögitilaisuus. Tilaisuus järjestettiin perinteiseen tapaan 
Latvian suurlähetystössä ja suurlähettiläs Juris Bone vastasi erinomaisista tarjoiluista ja 
tilaisuuden yhteydessä esiintyi Latvian sinfoniaorkesterin 1. viulisti Raimonds Ozols.  
Konsertti oli korkeatasoinen ja tilaisuuteen osallistui noin 60 henkeä. 
 
Suomen suurlähetystö Riiasta ja LIAA ovat toimittaneet jäsenistölle talouskatsauksia 
Latvian talouden seuraamiseksi ja tulevan ennustamiseksi. 
 
 
Jäsenmaksu oli 160 euroa. Budjetti laadittiin alijäämäiseksi, mutta toteutui ylijäämäisenä. 
Yritysjäsenten lukumäärä on 82. Henkilöjäseniä on 10. Postituslistalla on noin 112 nimeä. 
 


